- 1 -

沪开大委〔2019〕99 号

各单位、部门，开大各分校（教学点）：

按照《上海开放大学 2019 年处级干部选任工作实施办法》

（沪开大委〔2019〕77 号）文件规定，根据工作需要，经分析

研判和动议、民主推荐、考察、公示，并经学校党委会研究决定：

朱震旦同志任上海开放大学后勤管理和保卫处处长、后勤服

务中心主任（正处级）；

张洪生同志任上海开放大学理工学院党总支书记（正处级）；

洪建峰同志任上海市电视中等专业学校直属支部书记兼副

校长（正处级）；

翁朱华同志任上海开放大学国际交流学院院长（正处级）；

唐楚杰同志任上海开放大学纪委办公室、监察室主任（正处

级）；

冯毅同志任上海开放大学人文学院副院长（副处级）；

陆弋同志任上海开放大学学习资源中心副主任（副处级）；

陈伟同志任上海开放大学党委办公室、行政办公室副主任

（副处级）；

周晶晶同志任上海开放大学纪委办公室、监察室副主任（副

处级）；

- 2 -

袁凯逸同志任上海开放大学学历教育部副部长（副处级）。

免去朱震旦同志上海开放大学党委办公室、行政办公室副主

任职务；

免去张洪生同志上海开放大学教务处副处长职务；

免去洪建峰同志上海开放大学后勤管理和保卫处副处长、后

勤服务中心副主任(主持工作)职务；

免去任翁朱华同志上海开放大学国际交流学院副院长（主持

工作）职务；

免去唐楚杰同志上海开放大学纪委办、监察室、审计室副主

任职务；

免去冯毅同志上海开放大学人文学院办公室主任职务；

免去陆弋同志上海开放大学课程资源中心主任科员职务；

免去陈伟同志上海开放大学计算机应用能力测评中心技术

部主任职务；

免去周晶晶同志上海市终身教育学分银行管理中心文化休

闲教育认证部主任职务；

免去袁凯逸同志上海开放大学教务处考务科科长职务。

以上提任的同志，试用期为一年。

特此通知。

中共上海开放大学委员会

                          上海开放大学

2019 年 10 月 30 日